
 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 марта 2020 года          № 28 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление № 67 от 07.06.2019 

«Об утверждении реестра мест сбора  

и накопления твердых коммунальных  

отходов на территории Торковичского  

сельского поселения и схемы размещения  

мест сбора и накопления твердых коммунальных  

отходов на территории Торковичского сельского поселения»  
 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018г. № 

1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов от 

30.10.2017 № 106 «Об утверждении Правил благоустройства территории 

Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения и дополнения в: 

1.1. Реестр мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Торковичского сельского поселения Лужского муниципального 

района Ленинградской области (приложение 1) 

1.2. Схему размещения мест сбора и накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Торковичского сельского поселения Лужского 

муниципального района Ленинградской области (приложение 2)  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Торковичского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети интернет: torkovichiadm.ru  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава администрации 

Торковичского сельского поселения     Иванова Е.В.



Приложение 1 

к постановлению главы администрации 

Торковичского сельского поселения 

от 11 марта 2020г. № 28 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Глава администрации 

Торковичского сельского поселения  

 

____________ Иванова Е.В. 

Реестр 

мест сбора и накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Торковичского сельского поселения Лужского 

муниципального района Ленинградской области. 

 
№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

Назначения 

места 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления 

твердых 

коммунальных 

отходов 

Данные об 

источниках 

образования 

твердых 

коммунальных 

отходов 

Адрес расположения места 

(площадки) накопления ТКО 

Географиче

ские 

координаты 

расположен

ия места 

(площадки) 

накопления 

ТКО 

Площад

ь, 

Налич

ие 

покры

тия 

Налич

ие 

ограж

дения 

Наличи

е 

освеще

ния 

Коли

честв

о 

конте

йнеро

в 

Объем, 

м3 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Торговая, д. 20в 

58.857133, 

30.341294 
Сбор ТКО 8 кв.м. да да да 1 0,36 ИП Андреев ИП Андреев 

2 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Стахановская, д. 1 

58.854126, 

30.338652 
Сбор ТКО 8 кв.м. да да нет 2 0,66 ИП Иванов А.Б. 

ИП Иванов 

А.Б. 



3 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Торговая, д. 20б 

58.856862, 

30.341986 
Сбор ТКО 6 кв.м. да да да 1 0,36 ООО «Престиж» 

ООО 

«Престиж» 

4 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. 1-го Мая 

58.852947, 

30.339316 
Сбор ТКО 4 кв.м. да да нет 2 5 

МКУ КДЦ 

«Радуга» 

МКУ КДЦ 

«Радуга» 

5 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Победы, д. 4 

58.859985, 

30.345132 
Сбор ТКО 8 кв.м. да да да 2 0,36 

ГБУЗ «Лужская 

межрайонная 

больница» 

ГБУЗ 

«Лужская 

межрайонная 

больница» 

6 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Торговая, магазин № 20 

58.855861, 

30.342616 
Сбор ТКО 4 кв.м. да да нет 1 0,36 ИП Котов ИП Котов 

7 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Школьная, д. 13 

58.851051, 

30.342255 

 

Сбор ТКО 8 кв.м. да да да 2 0,36 

МОУ 

«Оредежская 

общеобразовател

ьная школа» 

МОУ 

«Оредежская 

общеобразоват

ельная школа» 

8 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Торговая, д. 15 
58.856427, 

30.341703 
Сбор ТКО 4 кв.м. да да нет 1 0,36 

ООО 

«Райпотребсоюз

» 

ООО 

«Райпотребсою

з» 

9 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Стахановская, д. 5 
58.854838, 

30.342565 
Сбор ТКО 4 кв.м. да да нет 1 0,36 

АО «Почта 

России» 

АО «Почта 

России» 

10 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Стахановская, д. 1 
58.855275, 

30.341930 
Сбор ТКО 4 кв.м. да да нет 1 0,36 

ПАО 

«Сбербанк» 

ПАО 

«Сбербанк» 

11 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. 2-я Гражданская 

58.857633, 

30.344054 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да да 2 0,66 

МКУ КДЦ 

«Радуга» 

МКУ КДЦ 

«Радуга» 

 
12 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 
58.860659, 

30.337717 
Сбор ТКО 

10 

кв.м. 
да да нет 1 5 

Администрация 

Торковичского 

Жители п. 

Торковичи 



ул. 3-я Железнодорожная, 

напротив д. 23 

сельского 

поселения 

13 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. 2-я Железнодорожная у д. 

15 

58.859170, 

30.339313 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да нет 2 5 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

14 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

пер. Торговый, д. 17 

58.856592, 

30.350999 
Сбор ТКО 

10 

кв.м. 
да да да 1 5 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

15 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Лесная напротив церкви 

58.857042, 

30.339917 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да нет 2 5 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

16 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Набережная у д. 9а 

58.850440, 

30.356734 
Сбор ТКО 

10 

кв.м. 
да да да 1 5 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

17 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ФГКУ Комбинат 

«Балтийский» 

58.863844, 

30.319204 
Сбор ТКО 9 кв.м. да да да 4 0,66 

ФГКУ Комбинат 

«Балтийский» 

ФГКУ 

Комбинат 

«Балтийский» 

18 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ФГКУ Комбинат 

«Балтийский» 

58.866180, 

30.317552 

 

Сбор ТКО 
6,75 

кв.м. 
да да да 3 0,66 

ФГКУ Комбинат 

«Балтийский» 

ФГКУ 

Комбинат 

«Балтийский» 

19 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. 1-я Железнодорожная, д. 

7а, во дворе 

58.858499, 

30.344623 
Сбор ТКО 

40 

кв.м. 
да да нет 2 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жильцы МКД 

20 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Торговая, д. 20а, во дворе 
58.856614, 

30.343575 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да нет нет 2 5 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жильцы МКД 



21 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Советская, д. 1 

58.852968, 

30.335475 
Сбор ТКО 

10 

кв.м. 
да нет нет 1 0,36 ООО «Престиж» 

Жители п. 

Торковичи 

22 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Кирпичная, у  д. 28 

58.860740, 

30.335788 
Сбор ТКО 

10 

кв.м. 
нет нет нет 1 0,36 ООО «Престиж» 

Жители п. 

Торковичи 

23 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Ани Семеновой, 30 метров 

на восток от ул. Садовая.  

58.854478, 

30.361673 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

24 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

а/я № 1, ул. 1-го Мая 

перекресток с ул. Малая 

Торговая 

58.853036, 

30.345441 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

25 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. 1-я Железнодорожная у д. 

50 

58.863863, 

30.344233 

 

Сбор ТКО 
15 

кв.м. 
да да нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

26 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Мира напротив д. 2  

58.856493, 

30.333654 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

27 Ленинградская область, 

Лужский район, д. Петрушина 

гора, ул. Полевая   

58.831554, 

30.267601 

 

Сбор ТКО 
15 

кв.м. 
нет нет нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители д. 

Петрушина 

гора 

28 Ленинградская область, 

Лужский район, д. Овиновичи, 

на въезде в деревню 

58.857524, 

30.393685 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Овинивичи 

29 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

гражданское кладбище  

58.860740, 

30.335788 
Сбор ТКО 

15 

кв.м. 
да да нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 



30 Ленинградская область, 

Лужский район, п. Торковичи, 

ул. Дудоровская 

58.849620, 

30.325837 

 

Сбор ТКО 
15 

кв.м. 
да да нет 1 6 

Администрация 

Торковичского 

сельского 

поселения 

Жители п. 

Торковичи 

 

 



 
Приложение 2 

к постановлению главы администрации 

Торковичского сельского поселения 

от 11 марта 2020г.  № 28 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Глава администрации 

Торковичского сельского поселения 

 

___________________Иванова Е.В. 

 

« 11 »  марта  2020г. 
 
 
 
 

 

 
 

 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ  

ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ 

НА ТЕРРИТОРИИ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020 













USER
Машинописный текст
масштаб  1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб 1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст

USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст

USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000



USER
Машинописный текст
масштаб   1:2000
























	C:\Users\user\Desktop\№ 28 изменения по площадкам ТКО.pdf
	C:\Users\user\Desktop\Схема размещения площадок ТКО на 11.03.2020 ОБЩАЯ.pdf
	Схема площадок ТКО 2020
	Схема размещения контейнеров
	Схема размещения площадок ТКО от 11.03.2020


